
IKEA ogłosiła konkurs grantowy w ramach programu „Na Rodzinę

Można Liczyć”
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Konkurs jest szansą dla uczniów zaangażowanych w działania na rzecz lokalnej społeczności. Wsparcie

uzyska realizacja najciekawszych projektów społecznych.

Projekty można zgłaszać w jednej z czterech kategorii: edukacyjnej, pomocowej,

proekologicznej oraz zagospodarowania przestrzeni lokalnej. 

Autorzy 10 najciekawszych pomysłów otrzymają granty na realizację projektów w

wysokości do 5000 zł. Każdy z zespołów dodatkowo będzie mógł otrzymać wsparcie

opiekuna, który podzieli się swoim know-how i będzie czuwał nad przebiegiem projektu. Trzy

zespoły projektowe, które osiągną najlepsze efekty swoich działań, otrzymają także nagrody

finansowe przeznaczone na cele edukacyjne i rozwój osobisty.

Program „Na Rodzinę Można Liczyć” organizowany jest od 2012 r. przez IKEA oraz Fundację

Świętego Mikołaja. Dzięki wszystkim pięciu edycjom udało się zebrać fundusze na aż 729

stypendiów dla uczniów z blisko 200 szkół.

W poprzedniej edycji wyróżnionych zostało pięć projektów. Najwyższe oceny otrzymała

inicjatywa uczniów z Wałbrzycha - „Wspólne haftowanie – słodkie wypiekanie”, a na drugim i

trzecim miejscu znalazły się projekty „Zdrowe życie, fajne życie, Twoje życie - rusz się

Człowieku” uczennic z Dębna oraz „Młodzi dla seniorów, seniorzy dla młodych” z Zakliczyna.

Celem IKEA jest tworzenie lepszego codziennego życia dla wielu ludzi. Oferta firmy obejmuje

dobre wzornictwo i funkcjonalne meble w przystępnej cenie. Ponadto firma dba o

zrównoważony rozwój, realizując strategię People & Planet Positive.

Fundacja Świętego Mikołaja istnieje od 18 lat (www.mikolaj.org.pl). Wcześniej, od 1998 roku,

istniała jako nieformalna grupa przyjaciół. Obecnie jej działalność skupia się na fundowaniu

stypendiów dla zdolnych dzieci z niezamożnych rodzin (program „Stypendia św. Mikołaja”).

Stypendyści IKEA mogą zgłaszać swoje pomysły do 20 listopada.

Więcej informacji o konkursie znajduje się na stronach: 

http://www.mikolaj.org.pl/rusza-konkurs-grantowy-ikea-na-najlepsze-lokalne-projekty-spoleczne/

oraz https://www.ikeafamily.eu/Program-Stypendialny/
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